
「健幸の湯ほっとぴあ」への時刻表 

【ゆき】 

出発地 出発時刻 

杉澤町開発センター 15:20 

池之島町公民館 15:25 

堀溝町公会堂 15:35 

牛ヶ嶺公民館 16:20 

河野町公民館 16:25 

上北谷公民館 16:30 

本明町公民館 16:40 

 

【かえり】 

① 杉澤町開発センター、池之島町公民館、堀溝町公会堂で乗車された方 

17:30 ほっとぴあ出発 

② 牛ヶ嶺公民館、河野町公民館、上北谷公民館、本明町公民館で乗車された方 

18:30 ほっとぴあ出発 

※天候や交通状況などによって、到着時間が遅れる場合があります。 
※バスは２便ありますが、各便で定員（8人）が限られていますので、できるだけ自家用車
等の乗り合わせでご利用ください。 

① 

② 


